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Aktualności

Halowe Mistrzostwa Malopolski Zachodniej 2016-02-17
TRAMPKARZE ZATORZANKI GRAJĄ DALEJ!

W dniu 13 i 14 lutego 2016r  w Ketach odbyły się finały Halowych  Młodzieżowych Mistrzostw Małopolski Zachodniej piłki
nożnej  w czterech kategorii wiekowych. W sobotę rywalizowali Juniorzy młodsi i Młodziki , a w Niedziele Juniorzy starsi i Trampkarze.
Zatorzanka jako jedyny Klub z rejonu Małopolski Zachodniej miał przedstawicieli w każdej z tych kategorii co jest dużym sukcesem
Klubu , zawodników  i trenera.

Jako pierwsi rywalizacje rozpoczęli Młodzicy nieznacznie przegrywając z Unia Oświęcim 1-2, w kolejnym meczu łatwo pokonali
Fablok Chrzanów 4-0 i  w ostatnim decydującym meczu znowu nieznacznie przegrali  z Beskidem Andrychów2-3. Gra naszych
najmłodszych reprezentantów mogła się podobać ,zabrakło tylko skuteczności w sytuacjach które sobie wypracowali, a było ich
naprawdę dużo. Najlepszym bramkarzem w tej kategorii został wybrany zawodnik Zatorzanki Klaudiusz Dudko.

LP Nazwa drużyny pkt bramki  

1 Unia Oświęcim 9 10-3 awans do Małopolskiego Turnieju
w Krakowie

2 Beskid Andrychów 6 11-7 awans do Małopolskiego Turnieju
w Krakowie

3 Zatorzanka Zator 3 7-5  

4 Fablok Chrzanów 0 3-16  

W tym samym dniu rywalizowali Juniorzy młodsi. Zatorzanka zaczęła turniej od remisu Z Sołą Oświęcim 1-1, kolejny mecz to
jednak przegrana z Trzebinią 0-4 i w ostatnim meczu niespodziewana porażka z Przełęcz Kossowa 2-5. Juniorzy w tym turnieju
zagrali bez werwy  i nawet nieobecność kapitana drużyny na turnieju nie jest usprawiedliwieniem słabszego występu. Najlepszym
bramkarzem turnieju wybrany został zawodnik Zatorzanki Damian Jarzyna

LP Nazwa drużyny pkt bramki  

1 MKS Trzebinia Siersza 6 7-2 awans do Małopolskiego Turnieju
w Krakowie
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2 Przełęcz Kossowa 6 8-3 awans do Małopolskiego Turnieju
w Krakowie

3 Soła Oświęcim 4 2-3  

4 Zatorzanka Zator 1 3-10  

W niedzielę rywalizacje rozpoczęli Trampkarze, którzy zaczęli turniej od meczu z Unia Oświęcim, zmasowany atak na bramkę
przeciwnika jednak nie przyniósł żadnego gola i tylko remis 0-0. W następnym meczu trampkarze Zatorzanki łatwo pokonali Astrę
Spytkowice 5-0. W ostatnim meczu zawodnicy walczyli z Górnikiem Libiąż o pierwsze miejsce w turnieju, po bardzo wyrównanym  i
stojącym na wysokim poziome  meczu zremisowali 2-2.Świetny występ i drugie miejsce w turnieju dało awans do Małopolskich 
Halowych  Mistrzostw w Krakowie /21 luty 2016 r/ Najlepszym bramkarzem Turnieju został wybrany zawodnik Zatorzanki Sebastian
Jargus, a najlepszym strzelcem Maciej Miętka

LP Nazwa drużyny pkt bramki  

1 UKS Górnik Libiąż 7 11-5 awans do Małopolskiego Turnieju
w Krakowie

2 Zatorzanka Zator 5 7-2 awans do Małopolskiego Turnieju
w Krakowie

3 Unia Oświęcim 4 6-6  

4 Astra Spytkowice 0 4-15  

 

Juniorzy Starsi w swojej grupie mieli bardzo wymagających przeciwników występujących   w lidze wojewódzkiej. Pierwszy mecz
przegrali z Sołą Oświęcim 0-4, w drugim również musieli uznać wyższość rywali z Trzebini  0-3, a w ostatnim meczu zagrali bardzo
ofensywnie jednak piłka jak zaczarowana w wielu znakomitych okazjach nie chciała wpaść do bramki, a przeciwnicy co strzelili
wpadło do bramki. Maków Podhalański –Zatorzanka 3-2

LP Nazwa drużyny pkt bramki  

1 MKS Trzebinia Siersza 9 11-3 awans do Małopolskiego Turnieju
w Krakowie

2 Soła Oświęcim 6 9-5  

3 MKS Halniak Maków Podhal. 3 6-10-3  

4 Zatorzanka Zator 0 2-10  



Na zakończenie wszystkich turniejów zawodnicy otrzymali pamiątkowe puchary, Prezes PPN w Oświęcimiu zaznaczył ,że poziom
piłkarski spotkań stał na  wysokim poziomie. Nas działaczy Zatorzanki bardzo cieszy fakt ,że wśród wszystkich mieliśmy jako jedyny
Klub w każdej kategorii wiekowej drużynę, a Trampkarze zagrają dalej w Małopolskim Turnieju w Krakowie.
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